
 

 

PROT.  N. 1655                                                                                                                      CROSIA, 03/04/2019 

 

 ALBO ON LINE   

SITO WEB  

A BPER EMILIA ROMAGNA 

E-P.C   BANCA CREDITO COOPERATIVO MEDIOCRATI 

 

============================================ 

  

 DECRETO   AGGIUDICAZIONE PROVVISORIA GARA AFFIDAMENTO SERVIZIO DI CASSA   PERIODO: 2019-2022              

                              

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

VISTO                 il decreto legislativo n. 297 del 1994;  

 

VISTO                  il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275;  

 

VISTO                  il Decreto Legislativo 165 del 2001;  

 

VISTO      Il  D.I. n. 129 del 28.08.2018;   

 

VISTO   il D.L.gs. 18/04/2016 n. 50 artt. 36, 77 e 95;  

 

VISTO  il Regolamento di istituto, che disciplina le modalità di attuazione delle procedure per  l’attività  

negoziale per l’approvvigionamento di beni e servizi;   

 

VISTA        la nota M.I.U.R. prot.n.24078 del 30.11.2018 avente ad oggetto “Affidamento del servizio di cassa, 

 ai sensi dell’art. 20, commi 3 e 5 del Decreto Interministeriale del 28 agosto 2018 n.129, avente 

 ad oggetto il “Regolamento recante istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile 

 delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell’articolo 1, comma 143, della legge 13 luglio 2015 n. 107”.  

Trasmissione Schema di convenzione e Schemi di atti di gara;   

                    

CONSIDERATO  che questa Istituzione Scolastica ha la necessità di affidare il servizio di cassa per la durata   di 

anni 3 a decorrere dal 01.07.2019 e fino al 30.06.2022;  

 

VISTA                   la propria determina Prot. N. 1121-13 dell’11/03/19;  

 

 

 

 



 

 

 

VISTA                   la lettera di invito prot. n. 1122-13 dell’11/03/19;  

 

CONSIDERATO   che il termine per la presentazione delle offerte è scaduto alle ore 12,00  del 30/03/2019;  

 

VISTO                  l’art. 77 del decreto Legislativo 50/2016 (Commissione giudicatrice);  

  

   VISTO                  Il Decreto Prot. N. 1528  del  29/03/19 con cui il Dirigente Scolastico ha nominato la 

Commissione tecnica per espletare l’attività di valutazione delle offerte;  

VISTO                 che alla scadenza della presentazione delle offerte sono pervenute due offerte, da parte dei  

seguenti  Istituti di Credito:    

 BPER – Emilia Romagna; 

 Banca Credito Cooperativo Mediocrati;   
 

CONSTATATA    la regolarità degli atti di procedura di gara;  

 

PRESO ATTO      del verbale redato dalla Commissione tecnica di cui al prot. N. 1654 del 03/04/2019, nel quale 

è stata redatta la seguente graduatoria provvisoria:  

  

        

Istituti di credito  Totale punteggio attribuito  

1. Bper – Emilia Romagna     64 

2. Banca Credito Cooperativo      

               Mediocrati 

44 

  

 

CONSTATATO  che la banca Bper – Emilia Romagna  è risultata prima in graduatoria con punti  64 

  

DECRETA  

 

 l’aggiudicazione  della Gara per L’AFFIDAMENTO SERVIZIO DI  CASSA TRIENNIO 2019/2022 all’Istituto 

di Credito BPER – Emilia Romagna . 

Avverso il presente Decreto provvisorio ai sensi del comma 7 dell’art. 14 del DPR 8 marzo n°275, e 

successive modificazioni, é ammesso reclamo al Dirigente Scolastico entro DIECI giorni dalla data di 

pubblicazione.  

Il presente provvedimento viene pubblicato in data odierna sul sito Web www.iccrosiamirto.edu.it 

 

  
                                                                                                                                  IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 Dott.ssa Rachele Anna Donnici  
  

Il presente documento è firmato digitalmente ai sensi 

 e per gli effetti  del c.d. Codice dell’Amministrazione  

Digitale e norme ad esso connesse. 

 
 

 

http://www.iccrosiamirto.edu.it/

		2019-04-03T12:00:52+0000
	Donnici Rachele Anna




